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PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 4, i2 ołBIELSK PODLASKI * Z
Dot.: Przebiegu trasy autobusu Zakładu Komunikacji Miejskiej przez ul. 1 1-go Listopada w
Bielsku Podlaskim.

W imieniu mieszkańców osiedla ,, Zatorze " a w szczególności osób zamieszkałych na
osiedli w rejonie uł. 11-go Listopada , ul. Obwodowej,ul. Jana Kilińskiego i przyległych,
zwracam się z prośbą o poinformowanie od kiedy jest planowane uruchomienie linii
komunikacji miejskiej przez ul. 11-go Listopada do miejscowości Augustowo gm. Bielsk
Podlaski i z powrotem?

Ile jest planowanych przystanków przy ul. 11 -go Listopada, w jakich punktach i zjaką
częstotliwością będą odbywały się przejazdy autobusów.

Uruchomienielinii autobusowej przez wskazane osiedle ułatwi dostępność mieszkańcom
do szkół, lekarzy oraz urzędów położonych w centrum Bielska Podlaskiego .

Mając powyższe na względzie oraz eliminowanie z życia mieszkańców Bielska

Podlaskiego barier komunikacyjnych, należy w niniejszej sprawie wnosić jak sentencji.
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Załączniki:

*) Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie
przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
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W odpowiedzi na zgłoszoną w dniu 27 grudnia 2019r. interpelację dotyczącą
„przebiegu trasy autobusu Zakładu Komunikacji Miejskiej przez ul. 11 Listopada w Bielsku
Podlaskim” uprzejmie informuję, że przedmiotowy temat jest na etapie anałizy możliwości
realizacji pod kątem technicznym jak i finansowym. W chwili obecnej żadne szczegóły
jeszcze nie są ustalone.

Ponadto informuję, że kwestia objęcia komunikacją miejską osiedla „Zatorze” była w
roku ubiegłym wielokrotnie wyjaśniana, a największą barierę stanowi niekorzystny układ
komunikacyjny dróg w tej części miasta. Realne możliwości objęcia komunikacją miejską
tego rejonu miasta, pojawią się dopiero po połączeniu ul. Brańskiej z ul. 11 Listopada.

Pragnę przypomnieć,iż kilka lat temu był rozważany temat połączenia ww.ulic przez
przedłużenie ul. Kluka. Wówczas, mieszkańcy zdecydowanie się temu rozwiązaniu
sprzeciwili, mimo że ta koncepcja była rozwiązaniem mało kosztownym oraz bardzo
korzystnym lokalizacyjnie do zmiany trasy autobusu komunikacji miejskiej linii nr 3 w celu
objęcia swym zasięgiem tej części miasta.
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Do wiadomości Przewodniczący Rady Miasta Bielsk Podlaski.
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